
 
          

                                                           CEPE 
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 
 

RESOLUÇÃO Nº 21/2006 
 
 
 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão 
de 03/05/2006, tendo em vista o constante no processo nº 
23078.001497/06-17, nos termos do Parecer nº 18/2006 da Comissão de 
Recursos 

 
 
 

RESOLVE 
 
 
 
NEGAR provimento ao recurso interposto pelo aluno GILBERTO DA SILVA 
JÚNIOR, identificação nº 118825, mantendo o seu desligamento do Curso de 
Engenharia de Computação da UFRGS. 
 

 
 
 
Porto Alegre, 03 de maio de 2006. 

 
 
 
 
 

( o original encontra-se assinado) 

JOSÉ CARLOS FERRAZ HENNEMANN, 
Reitor.  

 


